



**DUGNADSIINNSATS:** Arne Besseberg (t.v.) i Skedsmo Rotary Nord og Tommy Dignes i Skedsmo Skiklubb er godt fornøyd med å være nesten i mål med merking og rydding av løyper og turstier fra Tæruddalen og et godt stykke innover i Romeriksåsen. FOTO: KAY STENSHJEMMET

# Stiene merket med 50 skilt

**Iherdig dugnadsinnsats ligger bak når løyper og turstier fra Tæruddalen og innover i Romeriksåsen nå er merket og ryddet og bare venter på friluftsfolket.**

Torstein Davidsen

toda@rb.no

63 80 47 82

## SKEDSMOKORSET

Skedsmo Skiklubb og Skedsmo Rotary Nord har stått bak prosjektet, som i tillegg til merking og rydding av traseer også omfatter flere hundre meter med klopper over de våteste partiene ved blant annet Høgsmåsan.

– Vi har satt opp 50 skilt så langt, og vil få på plass de siste i løpet av kort tid, forteller Arne Besseberg i Rotary-klubben.

Prosjektet har vært på planleggingsstadiet i flere år, men

har skutt fart det siste året. Blant annet er det inngått skriftlige avtaler med alle berørte grunneiere.

### Dugnadsjobbing

– Det skyldes ikke minst stor innsats fra ildsjeler som Helge Skulstad fra Skedsmo Skiklubb og Bjørn Gjerdet fra kulturretaten i Skedsmo kommune. Skulstad har løpt rundt med gps-en og målt og kontrollmålt avstander, mens Gjerdet har svingt slegga og slått ned påler til skiltene. Uten dugnadsinnsats er det umulig å få til noe sånt som dette, sier Besseberg, som inn-

rømmer at han har lagt ned noen timer i prosjektet selv også.

### Ny trasé ved Høgsmåsan

Skiltene inneholder både stedsnavn og korrekte avstander. Fra Tæruddalen er det nå tydelig blå- og rødmerkede stier og løyper for henholdsvis sommer- og vinterbruk til Ringdalshytta og Busterudvangen, samt i lysløype-traseen og i Ulvedalen.

– Deler av stien til Ringdalshytta er nå lagt om på vestsiden av Høgsmåsan i en mye lysere og triveligere trasé enn tidligere, påpeker leder Tommy Dignes i Skedsmo Skiklubb.

– Vi planlegger også å rydde og merke fra Enden i Solbergområdet, legger Besseberg til.

– Når det gjelder vinterløypene, må nok mange belage seg på å føre opp andre kilometer-tall på distansekortet nå som al-

le avstander er målt med gps. Skiløypa fra Tæruddalen til Ringdalshytta er ikke fem, men 4,1 kilometer, smiler Tommy Dignes.

### Positiv respons

Flere sponsorer har bidratt til å gjøre prosjektet mulig, understreker de to, og nevner spesielt Turistforeningen Oslo og Omegn, som stilte med gratis skilt og stolper for sommerrutene.

Skedsmo historielag vil på sin side sette opp tavler med historisk informasjon flere steder.

– Vi håper dette bidrar til at flere vil få større glede og utbytte av å ferdes i marka. Tilbakemeldingene vi har fått fra folk ute i løypa har iallfall vært udelte positive, sier Arne Besseberg.